
                                                            

УКРАЇНА 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 лютого 2007 року
№ 176-V "Про обласну соціальну цільову програму "Милосердя в дії"

на 2007 рік"

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  наступні  зміни  до  обласної  соціальної  цільової  програми 
"Милосердя в дії" на 2007 рік, затвердженої рішенням Одеської обласної 
ради від 23 лютого 2007 року № 176-У (далі - Програма):

1.1. У розділі 6.2.:
- у пункті 1.1. цифри „319,8” замінити цифрами „379,8”;
- у пункті 1.2. цифри „124,8” замінити цифрами „163,0”;
- у пункті 1.4. цифри „62,4” замінити цифрами „55,0”;
- у пункті 1.5. цифри „362,0”  замінити цифрами „345,2”;
- у пункті 1.6. цифри "303,8" замінити цифрами "302,04";
- у графі першій пункту 2.1. цифри „45,0" замінити цифрами „68,8";
- у графі третій пункту 2.1. цифри "164,8" замінити цифрами"25,0";
- у графі першій пункту 2.4. цифри "1118,9" замінити цифрами "2234";
- у пункті 2.6. цифри „112,5” замінити цифрами „118,5”.

1.2.   У   тексті    Програми    цифри    "5033,3"   замінити    цифрами 
„6084,74".

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 350-V


